

Kiropraktorerne WestLoft Ballerup ApS

Borupvang 3
2750 Ballerup
CVR-nr. 37 94 21 38

Årsrapport for 2018
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019

Jonas Krogh Loft
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Kiropraktorerne WestLoft Ballerup ApS Borupvang 3 2750 Ballerup
CVR-nr.:	37 94 21 38
Stiftet:	19. august 2016
Hjemsted:	Ballerup
Regnskabsår:	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jacob West Marianne Hartwig Balslev
Bestyrelse	Jonas Krogh Loft Marianne Hartwig Balslev Jacob West

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve kiropraktor virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -204.057.

Egenkapitalen udgør kr. -54.006.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, egenkapitalen genetableres i løbet af 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		904.493	724.034
Personaleomkostninger.....	1	<u>-828.210</u>	<u>-449.743</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		76.283	274.291
Afskrivninger		<u>-164.025</u>	<u>-83.483</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-87.742	190.808
Finansielle omkostninger		<u>-173.870</u>	<u>-141.570</u>
RESULTAT FØR SKAT		-261.612	49.238
Skat af årets resultat		<u>57.555</u>	<u>-11.187</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-204.057</u></u>	<u><u>38.051</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	38.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-204.057</u>	<u>51</u>
Disponeret i alt		<u><u>-204.057</u></u>	<u><u>38.051</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>878.750</u>	<u>926.250</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>878.750</u>	<u>926.250</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>406.367</u>	<u>396.267</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>406.367</u>	<u>396.267</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.285.117</u>	<u>1.322.517</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		83.283	105.290
Andre tilgodehavender		43.127	89.418
Udskudt skatteaktiv		46.368	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.309</u>	<u>20.630</u>
Tilgodehavender i alt		<u>175.087</u>	<u>215.338</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>15.673</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>175.087</u>	<u>231.011</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.460.204</u>	<u>1.553.528</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-204.006	51
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	38.000
EGENKAPITAL I ALT		-54.006	188.051
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	11.187
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	11.187
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	2	775.511	814.192
Langfristede gældsforpligtelser i alt		775.511	814.192
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.171	82.138
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		716.528	457.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		738.699	540.098
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.514.210	1.354.290
PASSIVER I ALT		1.460.204	1.553.528
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2016/17			
Lønninger	748.004	406.219			
Pensioner	28.735	11.125			
Andre omkostninger til social sikring	6.071	1.945			
Øvrige personaleomkostninger	<u>45.400</u>	<u>30.454</u>			
Personale omkostninger i alt	<u>828.210</u>	<u>449.743</u>			
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>			
2 Gæld til kreditinstitutter	31/12-18	Afdrag	Restgæld	Restgæld	
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år	
Gæld til pengeinstitutter	<u>775.511</u>	<u>0</u>	<u>775.511</u>	<u>0</u>	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>775.511</u>	<u>0</u>	<u>775.511</u>	<u>0</u>	

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale, som kan opsiges med et varsel på 3 måneder, dog tidligst oktober 2019. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 9 måneders leje svarende til t.kr. 75.

4 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 12 måneder og sidste regnskabsperiode dækker 17 måneder, idet det var første regnskabsår.